
Jueves, 2 de febrero de 2017
2683

NÚMERO 23

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS

CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2017, de la Dirección General de Función 
Pública, por la que se dispone la publicación de las relaciones provisionales 
de aprobados en las pruebas selectivas convocadas por Orden de 27 de 
diciembre de 2013, para el acceso a puestos vacantes de personal 
funcionario del Cuerpo Administrativo de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura. (2017060145)

Por Orden de 27 de diciembre de 2013 (DOE n.º 249, de 30 de diciembre), se convocaron 
pruebas selectivas para el acceso a puestos vacantes de personal funcionario del Cuerpo 
Administrativo de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

De conformidad con lo dispuesto en la base octava punto cuarto, finalizadas las fases de oposi-
ción y concurso los Tribunales de Selección correspondientes han elevado a esta Dirección Gene-
ral las relaciones provisionales de aspirantes aprobados por orden de puntuación total obtenida.

De acuerdo con lo dispuesto en el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de 
la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, aprobado por Decreto 
201/1995, de 26 de diciembre, así como en la indicada base octava de la Orden de 27 de 
diciembre de 2013, por la que se convocaron las pruebas selectivas, esta Dirección General 
de Función Pública, en uso de las atribuciones que tiene conferidas,

D I S P O N E :

Primero. Hacer públicas las relaciones provisionales de aspirantes que han superado las 
pruebas selectivas en los Turnos Libre y Promoción Interna, ordenadas según la puntuación 
total obtenida y que figuran en el Anexo de la presente resolución, correspondientes a las 
Especialidades que a continuación se indican:

— Administración General.

— Operador de Informática.

Segundo. Contra las relaciones provisionales de aprobados que se hacen públicas mediante 
la presente resolución, los interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados 
a partir del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, para 
presentar las alegaciones que estimen pertinentes, las cuales no tendrán carácter de recurso.

Mérida, 30 de enero de 2017.

  La Directora General de Función Pública,

  MARÍA DEL CARMEN VICENTE RIVERO



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 52553108V BUENO CASADO ISABEL 19.975

2 52356178J AGUILA JIMENEZ ROSA MARIA 19.351

3 76251184C CABEZA TRIMIÑO MARIA JOSE 19.301

4 09204645E RODRIGUEZ SALGUERO JOSE MARIA 18.644

5 09195371V CORCHERO FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 18.620

6 76024850Y REGIDOR PEREZ MARIA 18.138

7 07006605T LAZARO MOZOS MARIA DEL ROSARIO 17.954

8 52355526M PAYETA LOPEZ REMEDIOS 17.876

9 79306334B CORTES MANCHA LUCIA 17.777

10 80080399B DELGADO GUILLEN MARIA JESUS 17.761

11 76253433S FLORES GUERRERO INMACULADA CONCEPCION 17.663

12 09185360B BRAVO DORADO MARIA DEL CARMEN 17.585

13 09759908L VEGA FERNANDEZ MARIA JESUS 17.562

14 28947725V LEAL VAZQUEZ JAVIER JULIO 17.442

15 80068221T PACHECO MACIAS ESTHER MARIA 17.442

16 07019183C GONZALEZ RAMIREZ MARIA JOSEFA 17.416

17 02222664J PULIDO MAGARIÑO PETRA 17.401

18 76020098S RODRIGUEZ ROMAN JUANA MARIA 17.379

19 11781352Q HERNANDEZ DE LA CALLE BEGOÑA MARIA 17.336

20 07007103S MANZANO FLORES MERCEDES 17.093

21 44778246Y GUTIERREZ FLORES ALFONSO 17.044

22 28962443S SILVA MAESTRE JOSE ANTONIO 17.040

23 28965185C SILGADO MONTERROSO GEMA 16.980

Cuerpo

Especialidad

Administrativo

Administracion General

Turno Libre

A N E X O

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de febrero de 2017
2684

NÚMERO 23



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 04195239Q BRAVO JIMENEZ CESAR 18.932

2 76015451Z BARROSO PODEROSO MARIA IRENE 18.275

3 02238315R GAMERO BORRALLO MARIA FRANCISCA 18.173

4 53411209B GARCIA TERRON SANDRA 18.156

5 28950811K DOMINGUEZ CASTELLANO MARIA 17.300

6 44780048Z GONZALEZ GARCIA FRANCISCO JAVIER 17.203

7 09189621V LEON HERNANDEZ ROSARIO 16.976

8 44782166Q HIGUERO HERRAEZ JAVIER 16.826

9 80072942Y ROMAN GARCIA JESUS 15.691

10 52967214P ESCOBAR CASADO MARIA 15.372

Cuerpo

Especialidad

Administrativo

Administracion General

Turno Promocion Interna

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de febrero de 2017
2685

NÚMERO 23



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 08839345P FERNANDEZ ARROYO ANTONIO NICOLAS 16.297

2 28972427V MAYORDOMO FERNANDEZ EZEQUIEL 15.209

Cuerpo

Especialidad

Administrativo

Operador de Informatica

Turno Libre

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de febrero de 2017
2686

NÚMERO 23



Nº Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Puntos Totales

1 76031399T JIMENEZ CARRERO DAVID 19.657

2 80065773J PAREDES MARIN ALEJANDRO 17.375

3 76116874F SANCHEZ SANCHEZ FRANCISCO JOSE 17.076

Cuerpo

Especialidad

Administrativo

Operador de Informatica

Turno Promocion Interna

• • •

CONVOCATORIA 2013. Relación provisional de aprobados en las pruebas selectivas por orden de 
puntuación total obtenida

Jueves, 2 de febrero de 2017
2687

NÚMERO 23


		2017-02-01T16:30:01+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




